

# MERIMERKIT

UUTISKIRJE 11/2024

## Kutsumme Sinut vastaamaan vuoden 2024 meriteollisuuden nykytila-analyysin kyselyyn

Kyselyn vastausten perusteella Merimerkit-hankkeen toimenpiteitä voidaan paremmin suunnata vastaamaan meriteollisuusyritysten tarpeita, joten käytähän arvokasta aikaasi ja vastaa kyselyyn. Kyselyn tulokset raportoidaan anonyymisti siten, ettei niistä voi päätellä vastaajien henkilöllisyyttä tai tunnistaa yritystä. Osana meriteollisuuden nykytila-analyysiä toteutetaan jatkovaiheissa myös syventäviä haastatteluja. Vastamiseen menee noin 20 minuuttia ja vastausaika päättyy 18.12.2024.

**Vastaamalla vaikutat meriteollisuusyritysten tulevaisuuteen!**



**VASTAA KYSELYYN MERITEOLLISUUDEN NYKYTILASTA!**

## Vierailu Rauman satamaan, Kongsberg Maritime Finlandille Rauma Marine Constructionsille ja Seaside Industy Parkiin Raumalla 6.11.2024

Runsasta kiinnostusta herättäneen vierailupäivän ohjelmassa oli verkostoitumisen lisäksi opastettu kiertoajelu Rauman satamaan, vierailu potkurilaitetahtaalle ja telakan alueajelu. Osallistujat pääsivät myös erinomaisen kattavalle ja kiinnostavalle tutustumiskäynnille uudelle ja upealle TT-Linen alukselle. Puheenvuoroissa kuultiin lisäksi Kongsberg Maritimen ja Rauma Marine Constructionsin (RMC) tuotannosta, Rauman meriklusterista

vaikutuksineen ja Seaside Industry Park Rauman toiminnasta.

Kiitos mahtavasta jo uusia yhteistyökumppanuuksiakin luoneista yritysvierailusta Rauman Satamalle, Kongsberg Maritime Finlandille, RMC:lle, Business Raumalle ja Seaside Industy Parkille & osallistujille!



Kuvalähde: Rauma Marine Constructions Oy

---

## Rauman merimessujen ja meriverkostopäivän satoa

Turun kauppakorkeakoulun merellistä toimintaa ja tutkimusta esiteltiin Rauman Merimessuilla 7.11.2024 Rauman meriverkostopäivän yhteydessä.



LUE LISÄÄ MALAMAN UUTISISSA

## Meriteollisuus ry on julkaissut päivitetyn strategisen tutkimusagendan vuosille 2025-2035

Suomen meriteollisuus vahvistaa edelläkävijyyttä älykkäiden ja ympäristöystävällisten meritekniisten tuotteiden kehittäjänä.

LUE LISÄÄ STRATEGISESTA TUTKIMUSAGENDASTA

## Tutustu Marine Network -yrityskatalogiin!

Mukana on jo 50 yrityskorttia ja uusia lisätään koko ajan!



MARINE NETWORK

## Lastiturvallisuustyöryhmä LASTU



Kuvalähde: Finnlines Oyj



Kuvalähde: Wärtsilä

### Vuosaaren satama 21.11.2024

Lastiturvallisuustyöryhmä kokoontui Vuosaaren satamassa Finnlinesin vieraana. Päivän aikana kuultiin myös kumipyöräliikenteen ajankohtaiset kuulumiset sekä Tullin näkökulma raskaan liikenteen valvontaan. Helsingin Satama ja Finnsteve esittelivät sataman toimintaa opastetulla kiertojelulla.

[www.lastiturvallisuus.fi](http://www.lastiturvallisuus.fi)

### Wärtsilä Vaasa 11.3.2025

Seuraava LASTU-tapaaminen järjestetään Vaasassa Wärtsilän vieraana. Ohjelma julkaistaan lähempänä tapaamista, mutta voit jo ilmoittaa mukaan. Paikkoja on rajoitetusti ja ne täytetään ilmoittautumsijärjestyksessä. Lisätietoja LASTUn tiedottajalta [anne.e.suominen\(at\)utu.fi](mailto:anne.e.suominen(at)utu.fi).

Ilmoittaudu mukaan viimeistään 6.3.2025

## Reading Tip: Baltic Rim Economies 3/2024 - Sustainable maritime industry

## GT Lab Lecture Series: The Maritime Industry's Transition Towards Climate-Positive Goals

- **18.12.2024:** Digitalization and Smart Technology for Industry Transformation  
Professor **Sebastian Lafond**; Åbo Akademi

# Green Transition Lab presents

## Lecture series

on the maritime industry's transition  
towards climate-positive goals

Argentum (Aurum) Henrikinkatu 2, Turku | 16:15-17:15

October 9 & 23

November 20

December 18

MEYER TURKU  
SHIPYARD 1737

NEOLEAP

Åbo Akademi  
University

READ MORE: GT LAB LECTURES

## SATAKUNTABRÄNDI Digital brand management of Satakunta

Euroopan unionin  
osarahjoittama

SATAKUNTALIITTO  
Regional Council of Satakunta

TURUN  
YLIOPISTO

### Satakuntalaisuuden ydin?

Mitä satakuntalaiset arvostavat, mitkä ovat heidän mielimaaisemansa, mitä he ajattelevat urheilusta ja kulttuurista? Satakuntabrändin tavoitteena on uudistaa ja terävöittää Satakunnan brändiä niin ulkopaikkakuntalaisille kuin satakuntalaisillekin.

Vastaa Satakuntabrändin kyselyyn!



### Metaversumi tulee – oletko valmis?

Miten metaversumi tulee muuttamaan liiketoimintaa tulevaisuudessa? Mitä se tarkoittaa konkreettisesti yrityksille ja miten se voisi näkyä teollisuudessa tulevaisuudessa? Miten oma yrityksesi voi hyötyä metaversumin tarjoamista mahdollisuuksista?

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!

### Kestävyys omissa käsissä 10.12.2024 klo 13-15

Tervetuloa SATA-VASTUU -hankkeen päästöswebinaariin keskustelemaan kestävyysraportoinnista ja vastuullisuusmittareista!

Webinaari on avoin kaikille, mutta edellyttää ennakoilmoittautumista.

Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan!



## Korkeakoulukumppanuudet alueellisen TKI-toiminnan tukena: Satakunnan kestävän siirtymän menestystekijät

23 artikkelin kokoelma 29 asiantuntijalta korostaa kokonaisvaltaisen lähestymistavan tarvetta kestäväan siirtymään, ottaen huomioon taloudellisten ja ympäristöllisten tekijöiden lisäksi myös sosiaaliset ja eettiset näkökohdat.

Lataa artikkelikokoelma tämän linkin kautta!

## Merimerkit 1.1.2023-31.5.2026

### Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

Lue lisää Merimerkit-hankeesta

## Tervetuloa mukaan Marine Network -yrityskatalogiin!

Joko oma yrityksesi on mukana suomalaisten meriklusteritoimijoiden toimintaa, palveluita ja tuotteita esittelevässä digitaalisessa katalogissa? Katalogiin saa liittyä mistä päin Suomea tahansa oleva yritys ja katalogi päivittyy koko ajan.





## Merimerkit-utiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista uutiskirjeillä. Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiin. [Päivitetty tietosuojailmoitus](#)

**Tilaa Merimerkit-utiskirje**



## LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

**Liity mukaan Merimerkit-ryhmään LinkedInissä**

## Merimerkit – Maritime Network Hub Finland



**Euroopan unionin  
osarahoittama**

**LADEC**  
LAHDEN SEUDUN KEHITYS

**TURUN  
YLIOPISTO**



**Päijät-Hämeen liitto**  
The Regional Council of Päijät-Häme



**SATAKUNTALIITTO**  
Regional Council of Satakunta



**Varsinais-Suomen liitto**  
Egentliga Finlands förbund



**TURUN  
YLIOPISTO**